参考様式第２号（第８条関係）

会 議 概 要 報 告

１．会議の名称 平成２６年度・第３回潟上市飯田川地区地域審議会

２．開催日時・場所

平成２６年８月２５日（月）

１３時３０分 ～ １４時２５分

潟上市役所飯田川庁舎・大会議室

３．委員等の人数 １２人

４．出席委員等の人数 １０人

５．議題
１．新市建設計画の変更案について（答申）

２．その他

６．傍聴者の数 なし

７．会議資料の名称 なし

８．会議の概要

議題１．新市建設計画の変更案について

平成２６年８月１９日付に諮問した、新市建設

計画の変更案については、慎重審議の結果、異

議のない旨、答申をいただきました。

９．その他